

3 1/2 roku



Po wyrzuceniu szatana z nieba
i uwolniły demony z otchłani

zobacz:
i gwiazdy spadające z nieba



Po apokaliptycznych jeźdźcach
rozwiązano

i wojna Boża
zabrała pokój z ziemi

zobacz:
apokaliptyczni jeźdźcy



teraz rozpocznij 3 1/2 roku.
Aktorami tego czasu są

Dziki zwierzę
Objawienie 13
po stronie szatana

zobacz:
Chronologia i treść objawienia



- Apokal. 13:5 Następnie bestia otrzymała usta, by wypowiadać bluźnierstwa przeciw Bogu. Dostała bowiem władzę robić to przez czterdzieści dwa miesiące.
- 6 Otworzyła więc paszczę i zaczęła rzucać bluźnierstwa przeciw Bogu, szargać Jego imię i świątynię, i poniżać mieszkańców niebios.
- 7 Pozwolono jej walczyć ze świętymi i pokonać ich. I dostała władzę nad wszystkimi plemionami, ludami, językami i narodami świata.

i

2 świadków
Objawienie 11
po stronie Boga

- Apokal. 11:3 Ja zaś obdarzę mocą dwóch moich świadków, aby odziani w wory prorokowali przez tysiąc dwieście sześćdziesiąt dni.
- 4 Ci dwaj to dwa drzewa oliwne i dwa świeczniki stojące przed Panem ziemi.
- 5 Ktokolwiek spróbuje wyrządzić im krzywdę, zostanie spalony przez ogień z ich ust. Umrze każdy, kto będzie chciał ich zniszczyć.
- 6 Będą mieli oni moc zamknięcia nieba, by w czasie ich służby proroczej nie padał deszcz. I moc, by wszystkie wody zmienić w krew i zesłać na ziemię wszelkie możliwe plagi – na każde ich życzenie.
- 7 A gdy dobiegnie końca czas ich świadczenia, z bezdennej otchłani wyłoni się bestia, która wypowie im wojnę. Zwycięży ich i zabije.
- 8 Ich ciała będą porzucone na placu wielkiego miasta, które duchowo nosi miano Sodomy i Egiptu, w którym ukrzyżowano naszego Pana.



Bestia z Objawienia 13 jest ostatnią potęgą światową od 3 1/2 lat



Jak już omawialiśmy w „The Endangered Animal”, zwierzę to składa się z 4 dzisiejszych światowych mocy, jak opisano w Danielu 7.

w ciągu 3 1/2 roku nastąpi fuzja tych stanów. Jest to reprezentowane przez fakt, że jest to zwierzę z symbolami czterech zwierząt.

Jest to również przepowiedziane w książce Daniel rozdział 2.



Babilon

Persia

Grecja

Rzy

Dan 2:37 Ty, królu, królu królów (Nabuchodonozor), któremu Bóg niebieski dał królestwo, moc, siłę i cześć. Dan 2:38 - jesteś głową złota.

Dan 2:39 A po tobie przyjdzie inne królestwo, mniejsze niż ty, i kolejne, trzecie królestwo z brązu, które będzie panować nad całą ziemią.

Dan 2:40 A czwarte królestwo będzie mocne jak żelazo, ponieważ żelazo wszystko miażdży i rozbija; jak żelazo, które rozbija [wszystko], zmiażdży je i rozbije.

Dan 2:41 I że widziałeś stopy i palce częściowo z gliny ceramicznej, a częściowo z żelaza: to będzie królestwo podzielone; ale będzie w nim [coś] z twardości żelaza, ponieważ widzieliście żelazo zmieszane z gliniastą gliną.

Dan 2:42 I palce stóp, częściowo z żelaza, a częściowo z gliny: po części królestwo będzie silne, a po części kruche.

Dan 2:43 Że zmieszaleś glinę zmieszaną z gliną gliniastą: będą się ze sobą łączyć poprzez małżeństwo, ale nie będą się przylegać do siebie, tak jak żelazo nie może być mieszane z gliną.

Dan 2:44 A za dni tych królów Bóg niebios ustanowi królestwo, które nigdy nie zostanie zniszczone. I królestwo nie pozostanie nikomu innemu; zmiażdży i unicestwi wszystkie te królestwa, ale nawet będzie trwać wiecznie:

Dwóch świadków reprezentuje chrześcijan tego czasu.



Apokal. 11:4 Ci dwaj to dwa drzewa oliwne i dwa świeczniki stojące przed Panem ziemi.

Został wzorowany na namaszczonego na króla gubernatorze Jeruzalem Zerubbabelu i namaszczonego kapłanie Jozuym. (Biblia Sachhaja)

Sac 4: 3 i dwa drzewa oliwne obok niego, jedno po prawej stronie naczynia z oliwą i jedno po lewej. Sac 4: 4 Odpowiedziałem i powiedziałem aniołowi, który do mnie przemówił: Cóż to jest, mój panie?

Sac 4:12 Po raz drugi odpowiedziałem i powiedziałem mu: Jakie są dwie gałęzie drzew oliwnych, które są obok dwóch złotych rurek, które wypuszczają olej ze złota? Sac 4:13 I rzekł do mnie: Czy nie wiecie, co to jest? I powiedziałem: Nie, proszę pana. Cb 4:14 I rzekł: Ci dwaj namaszczeni stoją u Pana całej ziemi.

W czasach ostatecznych chrześcijanie są dwoma świadkami namaszczonymi duchem świętym jako królowie i kapłani

1Piotra. 2:9 Wy natomiast jesteście wybrani przez Boga, jesteście kapłanami Króla, narodem uświęconym, własnością samego Boga. A waszym zadaniem jest głosić wspaniałe cechy Tego, który wprowadził was z ciemności do swego cudownego światła.

Apostolskie 1,8 Wy otrzymacie moc Ducha Świętego, gdy zstąpi na was, i będziecie moimi świadkami w Jerozolimie i całej Judei, w Samarii i aż po krańce ziemi.

Decyzja składa się z pytania



Apokal.13:11 Potem zobaczyłem inną bestię, która wyszła z ziemi. Miała dwa rogi, podobne do rogów Baranka, i przemawiała jak smok.
Apokal. 13:15 Pozwolono też drugiej bestii ożywić ten posąg i sprawić, aby mówił. Wtedy posąg zarządził, że wszyscy, którzy mu się nie pokłonią, muszą umrzeć. 16 Rozkazał, aby wszystkim ludziom – wielkim i małym, biednym i bogatym, niewolnikom i wolnym – naniesiono znak na prawą rękę lub na czoło. 17 I nie można było niczego sprzedać ani kupić bez znaku, który oznaczał imię bestii lub jego cyfrowy symbol.

Apokal.13:18 W tym tkwi zagadka: kto jest mądry niech rozszyfruje tę liczbą bestii, bo jest to również liczba człowieka. Jego liczba to 666.

Apokal. 14:6 Następnie zobaczyłem innego anioła: leciał środkiem nieba i miał ogłosić odwieczną ewangelię mieszkańcom ziemi – każdemu narodowi, plemieniu, językowi i ludowi.



Apokal. 14:7 Bójcie się Boga i oddajcie Mu cześć – wołał potężnym głosem – bo nadszedł czas Jego sądu. Pokłońcie się Temu, który stworzył niebo i ziemię, morza i wszystkie źródła wód!” 8 W ślad za nim pojawił się inny anioł, obwieszczając: „Upadł, runął wielki Babilon, który upijał wszystkie narody świata winem szalonej niemoralności!” 9 Po nich przyleciał trzeci anioł i głośno zawołał: „Kto pokłoni się bestii i jej posągowi oraz przyjmie jej znak na rękę lub czoło, 10 będzie pić wino Bożego sądu – nie rozcieńczone, wprost z kielicha Jego gniewu. Będzie znosić męki w ogniu i siarce na oczach świętych aniołów i Baranka.

W ciągu 3 1/2 roku chrześcijanie są prześladowani, szczególnie:

Apokal. 13:5 Następnie bestia otrzymała usta, by wypowiadać bluźnierstwa przeciw Bogu. Dostała bowiem władzę robić to przez czterdzieści dwa miesiące.

6 Otworzyła więc paszczę i zaczęła rzucać bluźnierstwa przeciw Bogu, szargać Jego imię i świątynię, i poniżać mieszkańców niebios.

7 Pozwolono jej walczyć ze świętymi i pokonać ich. I dostała władzę nad wszystkimi plemionami, ludami, językami i narodami świata.

Apokal. 14:13 Potem usłyszałem głos z nieba: „Teraz zapisz: Szczęśliwi ci, którzy teraz umierają w Panu – mówi Duch – bo wreszcie odpoczną po swych trudach. A ich czyny kroczą za nimi”.



Chrześcijanie czasów ostatecznych, reprezentowani przez 2 świadków, z mocą będą głosić przestanie aniołów.

Apokal. 11:3 Ja zaś obdarzę mocą dwóch moich świadków, aby odziani w wory prorokowali przez tysiąc dwieście sześćdziesiąt dni.

4 Ci dwaj to dwa drzewa oliwne i dwa świeczniki stojące przed Panem ziemi.

5 Ktokolwiek spróbuje wyrządzić im krzywdę, zostanie spalony przez ogień z ich ust. Umrze każdy, kto będzie chciał ich zniszczyć.

6 Będą mieli oni moc zamknięcia nieba, by w czasie ich służby proroczej nie padał deszcz. I moc, by wszystkie wody zmienić w krew i zesłać na ziemię wszelkie możliwe plagi – na każde ich życzenie.

Ostatnia potęga światowa zrobi wszystko, aby odwieść ludzi od Boga.

Apokal. 13:15 Pozwolono też drugiej bestii ożywić ten posąg i sprawić, aby mówił. Wtedy posąg zarządził, że wszyscy, którzy mu się nie pokłonią, muszą umrzeć.

16 Rozkazał, aby wszystkim ludziom – wielkim i małym, biednym i bogatym, niewolnikom i wolnym – naniesiono znak na prawą rękę lub na czoło.

17 I nie można było niczego sprzedać ani kupić bez znaku, który oznaczał imię bestii lub jego cyfrowy symbol.

18 W tym tkwi zagadka: kto jest mądry niech rozszyfruje tę liczbą bestii, bo jest to również liczba człowieka. Jego liczba to 666.



**Jeśli chodzi o liczbę 666, znak zdjęcia można spekulować tylko dzisiaj (2018).
Dowiemy się, kiedy nadejdzie czas.**

Gerd Fiedler 2018

www.zeugen-jesu.de

gerd@zeugen-jesu.de